
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Liana Strenta Tongiorgi”  

Via Orazio Gentileschi, 10 Pisa - C.F.93049560506 – C.M. PIIC83300V 

Tel. 050/560094 – Fax 050/8310162 

 

 

 

 

 

                                                         

Albo on line 

                            Sito web    

 

 

Oggetto: annullamento in autotutela dell’ avviso per la selezione RDP/DPO prot.n.16530 del 7/11/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la L. 241 del  7/8/1990; 

VISTO il D.Lgs 165 del 30 marzo 2001; 

VISTO il DI n.129 del 28/8/2018; 

VISTO il D.Lgs n.36 del 31/3/2023; 

VISTO l’Avviso prot. n.16530 del 7/11/2023;   

CONSIDERATO che nell’avviso, per mero errore materiale, è stata indicata erroneamente la scadenza del 

20-11-2022 e il riferimento al D.Lgs n.81 del 2008, per quanto riguarda il possesso dei requisiti;  

TENUTO CONTO che questa Istituzione scolastica opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla 

migliore realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza; 

RITENUTO necessario ed opportuno di procedere, in autotutela, all’annullamento della procedura in 

oggetto; 

DISPONE 

Per le motivazioni sopra espresse, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo: 

1.di procedere in autotutela, all’annullamento della procedura di cui all’oggetto; 

2.di procedere con successivo apposito atto all’indizione di una nuova selezione pubblica per l’attribuzione 

dell’incarico di RDP/DPO che sarà pubblicata sul sito web dell’istituto e all’albo on line, nonché in 

Amministrazione trasparente; 

3.di inoltrare il presente decreto a tutti coloro che hanno presentato la propria candidatura. 

            La Dirigente Scolastica 

                 Dott.ssa Beatrice Lambertucci 

   

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

72
96

 -
 1

7/
11

/2
02

3 
- 

I -
 U


		2023-11-17T08:53:25+0100
	Beatrice Lambertucci




